
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 19 декабря 2025 года 

№ 950-VII ДГ 

 

О признании утратившим силу 

решения Думы города от 01.07.2016 

№ 915-V  ДГ «О приведении 

муниципальных программ 

городского округа город Сургут  

в соответствие с решением Думы 

города от 22.12.2015 № 820-V ДГ  

«О бюджете городского округа 

город Сургут на 2016 год» 

 

В соответствии со статьёй 59 Устава муниципального образования 

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Признать утратившим силу решение Думы города от 01.07.2016  

№ 915-V ДГ «О приведении муниципальных программ городского округа 

город Сургут в соответствие с решением Думы города от 22.12.2015  

№ 820-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год». 

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании 

«Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ А.И. Олейников 
 

«24» декабря 2025 г. 

Глава города 

 

_______________ М.Н. Слепов  
 

«24» декабря 2025 г. 

 


